
Furnizare de kit-uri si produse biologice 
« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    
Detalii 
Organizator: Directia Sanitara Veterinara si pentru Siguranta 
Alimentelor Constanta 
Localizare: Romania (Constanta) 
Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 
Sursa: S.E.A.P. 
Data atribuire: 11-09-2019 
Data aparitiei: 03-10-2019 
Numar: Anunt SICAP [CAN1022421] 
Domenii 
Agenti diagnostici (CPV: 33694000) 
Anunturi de Achizitie Asociate 
anunt de participare - Furnizare de kit-uri si produse biologice 
Atribuiri ale Directia Sanitara Veterinara si pentru Siguranta 
A..Text:    
Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1022421] 
 
Furnizare de kit-uri si produse biologice 
 
Tip Procedura: Licitatie deschisa 
PPP: NU 
 
Anunt de participare: CN1011337 / 18-05-2019 
 
 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
 
Directia Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor 
Constanta 
CIF: 4707706, Adresa: Strada: Mangaliei, nr. 78, , Constanta, 
Romania, 900111, Email: office-constanta@ansvsa.ro, Telefon: 
+40 0241682417, Fax: +40 0241682119, Persoana contact: 
Daniela Lipoveanu, Punct(e) de contact: Daniela Lipoveanu, In 



atentia: Liana Coronea, URL: 
www.ansvsa.ro/?pag=587&jud=Constanta 
 
Contractul implica o achizitie comuna: NU 
 
Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 
 
 
SECTIUNEA II: OBIECT 
 
Titlu: 
Furnizare de kit-uri si produse biologice 
 
Cod CPV: 
33694000-1 - Agenti diagnostici (Rev.2) 
 
Tipul contractului: Furnizare 
 
Descriere: 
Furnizare kit-uri si produse biologice - 29 de loturi, conform caiet 
sarcini 
 
Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 
 
 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
 
Tipul procedurii: 
Licitatie deschisa 
 
S-a organizat o licitatie electronica: NU 
 
 
SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
 



Numar / Data: 
61 / 11-09-2019 
 
Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 
NOVA GROUP INVESTMENT - CIF: RO 13986464, Adresa: 
Strada Oituz, Nr. 47c, Ilfov, Otopeni, Romania, Email: 
info@novagroup.ro; marianp@novagroup.ro; 
marius@novagroup.ro; gelu@novagroup.ro; 
carmen@novagroup.ro; logistica@novagroup.ro; 
mihaip@novagroup.ro;simona@novagroup.ro;TS2@novagroup.r
o, Telefon: +40 314253515 
 
Numar / Data: 
62 / 11-09-2019 
 
Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 
Top Diagnostics S.R.L. - CIF: RO 10572840, Adresa: Strada 
Şipotul Fântânelor, Nr. 8, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 
licitatii@topdiag.com, Telefon: +40 213100774 
 
Numar / Data: 
64 / 11-09-2019 
 



Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 
DIALAB SOLUTIONS - CIF: RO 23818271, Adresa: Strada Albac, 
Nr. 11, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 
liliana.celmare@aadialab.ro, Telefon: +40 213322534 
 
Numar / Data: 
65 / 11-09-2019 
 
Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 
FARMAVET - CIF: RO 256, Adresa: Strada CALEA GIULESTI, 
Nr. 333, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 
lucian.gabor@farmavet.ro, Telefon: +40 2219960 
 
Numar / Data: 
63 / 11-09-2019 
 
Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 



EUROVET LAB S.R.L. - CIF: 26459830, Adresa: Strada Oituz, 
Nr. 47K, Ilfov, Otopeni, Romania, Email: info@eurovet-lab.ro; 
cosmin@eurovet-lab.ro, Telefon: +40 213102153 
 
Numar / Data: 
68 / 11-09-2019 
 
Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 
Filara BioMed SRL - CIF: 26561708, Adresa: Strada Str. Fabricii 
de Zahar, Nr. 5, Cluj, Cluj-Napoca, Romania, Email: 
filarabiomed@gmail.com; sales@filarabiomed.ro, Telefon: +40 
745525285/ +40 748059545 
 
Numar / Data: 
67 / 11-09-2019 
 
Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 
MEDICLIM S.R.L. - CIF: RO 6300279, Adresa: Strada Basarab 
Matei, Nr. 47, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 
elicitatie@mediclim.ro, Telefon: +40 213225998 
 
Numar / Data: 
66 / 11-09-2019 



 
Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 
Omnivet Impex S.R.L. - CIF: RO 16728583, Adresa: Strada 
Chimirului, Nr. 14, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 
otilia.hoblea@omnigen.ro; aura.pavel@omnigen.ro; 
otilia.hoblea@omnivet.ro, Telefon: +40 21-2115283 
 
Numar / Data: 
69 / 11-09-2019 
 
Denumire Contract: 
Furnizare kit-uri si produse biologice 
 
Valoare Contract: RON 
 
Ofertanti Castigatori: 
 
DIAMEDIX IMPEX - CIF: RO 8529458, Adresa: Strada Fabrica de 
Glucoza, Nr. 15A, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 
Email: licitatii@diamedix.ro, Telefon: +40 021/6688866 
 
Data anulare: 24-06-2019 
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 
 
Data anulare: 24-06-2019 
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 
 
Data anulare: 24-06-2019 
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 



 
Data anulare: 24-06-2019 
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 
 
Data anulare: 24-06-2019 
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 
 
Data anulare: 24-06-2019 
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 
 
Data anulare: 01-10-2019 
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau 
neconforme 
 
 
 


